MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 03/2019 – CTT/UFPI – REFERENTE AO BENEFÍCIO

AUXÍLIO CRECHE

 O Serviço de Assistência Estudantil, responsável pelo planejamento, coordenação, execução

e acompanhamento das ações que integram a Política de Assistência Estudantil do CTT, através do

Serviço Social, torna público o resultado do Edital n°03/2019 referente à AUXÍLIO CRECHE e

convoca a aluna com matrícula ativa no CTT/UFPI que teve sua solicitação deferida para, conforme

Cronograma do referente Edital, a comparecer na sala do Serviço Social para assinatura do Termo de

Compromisso e entrega dos dados bancários até o dia 09 de abril de 2019.

Informamos que o descumprimento do prazo e a não justificativa de ausência com antecedência

junto ao Serviço Social será considerada como desistência do beneficio, sendo este automaticamente

cancelado. Se o/a estudante for menor de idade, precisará da presença do(a) seu/sua responsável para

assinatura.

ESTUDANTE APROVADA:

Nome Matrícula Curso
Geovana
Nascimento da
Silva

20183010677 Técnico em
Agropecuária
concomitante

Teresina (PI), 04 de abril de 2019.